СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ТОГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЛЬСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.04.2015                                  с.Тогул                                                                         №13

Об отмене решения Совета депутатов

 Тогульского сельсовета от 14.11.2014

 № 49 «О принятии программы развития

 физкультуры и спорта на территории

Тогульского сельсовета на 2014 -2016 годы»
          На основании протеста прокурора от 21.04.2015 № 02/3-01-2015 на решение Совета депутатов Тогульского сельсовета от 14.11.2014 № 49 «О принятии программы развития физкультуры и спорта на территории Тогульского сельсовета на 2014 -2016 годы» и в соответствии  со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьёй 7  ФЗ от 06.10.2003 № 131 - ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст.39  п.7  Устава  муниципального образования Тогульский сельсовет           Совет   депутатов  Тогульского сельсовета

                                                 Р Е Ш И Л :

1. Отменить  решение Совета депутатов Тогульского сельсовета от 14.11.2014 № 49 «О принятии программы развития физкультуры и спорта на территории Тогульского сельсовета на 2014 -2016 годы».

Глава сельсовета:                                                                                     Н.Д.Воробьёва